



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.033.139 ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 300	100	47,60	4.760,00	52,36 52,50	5.236,00 5.250,00			290 4.760,00
001.033.211 ABRAÇADEIRA DE NYLON 7,2 MM X 500	100	0,81	81,00	0,89	89,00			290 81,00
001.017.490 ALAVANCA REDONDA LISA 1" X 1,80M	50	423,50	21.175,00	465,85 214,82	23.292,50 10.741,00			165 10.741,00
001.017.887 ARAME GALVANIZADO P/CERCA 16MM	10	40,05	400,50	44,06 34,00	440,60 340,00			165 340,00
001.017.499 AREIA	1.000	45,00 50,00	45.000,00 50.000,00	80,00	80.000,00	80,00	80.000,00	104 45.000,00
001.017.894 ARGAMASSA AC-I COM 20 KG	1.650	27,72	45.738,00	30,49 25,00	50.308,50 41.250,00	22,00	36.300,00	2077 36.300,00
001.017.135 ARGAMASSA PISO SOBRE PISO COM 20KG	1.600	79,75	127.600,00	87,73 70,00	140.368,00 112.000,00	68,00	108.800,00	2077 108.800,00
001.017.077 ARRUELA LISA 1/2	3.000	0,66	1.980,00	0,73 0,80	2.190,00 2.400,00			290 1.980,00
001.017.079 ARRUELA LISA 3/16	3.000	0,09	270,00	0,10	300,00			290 270,00
001.017.078 ARRUELA LISA 3/4"	3.000	1,55	4.650,00	1,71 1,80	5.130,00 5.400,00			290 4.650,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.017.500 ARRUELA LISA 3/8	3.000	0,29	870,00	0,32 0,40	960,00 1.200,00	0,30	900,00	290 870,00
001.017.075 ARRUELA LISA 5/16	3.000	0,13	390,00	0,14 0,50	420,00 1.500,00	0,25	750,00	290 390,00
001.017.076 ARRUELA LISA 5/8	3.000	1,20	3.600,00	1,32 0,75	3.960,00 2.250,00			165 2.250,00
001.017.899 BARRA DE FERRO CHATA 1/2 X 1/8	1.000	38,00	38.000,00	41,80 22,00	41.800,00 22.000,00			165 22.000,00
001.017.904 BARRA DE FERRO ROSCADA 1/4"	100	4,80	480,00	5,28 7,00	528,00 700,00	5,00	500,00	290 480,00
001.017.905 BARRA DE FERRO ROSCADA 3/8	1.000	13,90	13.900,00	15,29 10,00	15.290,00 10.000,00	12,00	12.000,00	165 10.000,00
001.017.907 BRITA Nº 1	300			310,00	93.000,00	350,00	105.000,00	165 93.000,00
		330,00	99.000,00					
001.033.217 BRITA Nº 03	300			310,00	93.000,00			165 93.000,00
		330,00	99.000,00					
001.033.218 BROCA CHATA P/MADEIRA 03 PONTAS Nº 3-12	60	27,00	1.620,00	29,70	1.782,00			290 1.620,00
001.033.112 BROCA AÇO RAPIDO P/ METAL E FERRO Nº 6,3	30							



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.017.516 BROCA DE VIDIA ALVENARIA P/ FURADEIRA Nº	60							
001.017.917 BUCHA DE FIXÃO C/ANEL S/10; 10X50MM	2.000	0,16	320,00	0,18 0,40	360,00 800,00			290 320,00
001.017.919 BUCHA DE FIXÃO C/ANEL S/6 6X30MM	2.000	0,08	160,00	0,09 0,30	180,00 600,00			290 160,00
001.017.918 BUCHA DE FIXÃO C/ANEL S/12; 12X60MM	2.000	0,30	600,00	0,33 0,50	660,00 1.000,00			290 600,00
001.017.197 CADEADO PEQUENO DE 20MM	50	22,00	1.100,00	24,20 15,00	1.210,00 750,00			165 750,00
001.017.198 CADEADO MEDIO DE 40MM	50	42,00	2.100,00	46,20 30,00	2.310,00 1.500,00			165 1.500,00
001.017.199 CADEADO GRANDE DE 60MM	50	68,00	3.400,00	74,80 52,00	3.740,00 2.600,00			165 2.600,00
001.017.056 CANTONEIRA 3/4 X 1/8 6 MT	200	86,00	17.200,00	94,60	18.920,00			290 17.200,00
001.017.057 CANTONEIRA 5/8 X 1/8 6 MT	200	78,00	15.600,00	85,80	17.160,00			290 15.600,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.017.018 CHAPA DE FERRO 1/8 4 X 1 M	30			142,00	4.260,00			165 4.260,00
001.017.016 CIMALHA P/ FORRO PVC 6 MT	1.000	26,60	26.600,00	29,26 26,00	29.260,00 26.000,00			165 26.000,00
001.017.536 CIMENTO (SACO C/50 KG)	3.200	52,36	167.552,00	57,60 48,00	184.320,00 153.600,00	45,00	144.000,00	2077 144.000,00
001.012.274 COLA INSTANTÂNEA SUPER ADESIVA C/2 G	300			4,50	1.350,00			165 1.350,00
001.017.926 COMPENSADO 04 MM	30	126,00	3.780,00	138,60 120,00	4.158,00 3.600,00			165 3.600,00
001.017.532 COMPENSADO 8 MM	30			140,00	4.200,00			165 4.200,00
001.017.530 CÓPIA P/ CHAVES	50							
001.023.150 CORDA DE ALGODÃO 3/4 OU 25 MM	50							
001.017.931 CORDA TRANÇADA 100%POLIESTER BRANCA	200	4,20	840,00	4,62 3,20	924,00 640,00			165 640,00
001.033.171 DISCO DE CORTE (SERRA CIRCULAR) P/ MADE	100	15,50	1.550,00	17,05 15,00	1.705,00 1.500,00			165 1.500,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.017.540 DISCO DE CORTE DIAMANTADA COM VIDIA P /	100	19,00	1.900,00	20,90 18,00	2.090,00 1.800,00			165 1.800,00
001.017.028 DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 7"	130	9,12	1.185,60	10,03 9,00	1.303,90 1.170,00	10,00	1.300,00	165 1.170,00
001.017.542 DISCO DE DESBASTE 7" X 4'	110	11,52	1.267,20	12,67	1.393,70	10,00	1.100,00	2077 1.100,00
001.017.051 DISCO DE DESBASTE P/ MAQUITA 4 1/2	120	7,00	840,00	7,70	924,00			290 840,00
001.033.175 DISCO DE LIXA P/ FERRO Nº 36	130	6,50	845,00	7,15 6,50	929,50 845,00			165 845,00
001.017.547 DOBRADIÇA 2 1/2" C/ PARAFUSO	100	13,00	1.300,00	14,30 12,75	1.430,00 1.275,00	7,50	750,00	2077 750,00
001.017.550 DOBRADIÇA 3" C/ PARAFUSO	100	14,50	1.450,00	15,95 14,00	1.595,00 1.400,00	13,00	1.300,00	2077 1.300,00
001.017.024 DOBRADIÇA Nº 02 P/ PORTEIRA	100	35,00	3.500,00	38,50 35,00	3.850,00 3.500,00	35,00	3.500,00	165 3.500,00
001.017.023 DOBRADIÇA Nº 04 P/ PORTEIRA	100	66,00	6.600,00	72,60 66,50	7.260,00 6.650,00			290 6.600,00
001.017.025 DOBRADIÇA Nº 06 P/ PORTEIRA	100	78,00	7.800,00	85,80	8.580,00			290 7.800,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.012.236 DUREPOXI (CAIXA PEQUENA)	20	5,80	116,00	79,90	7.990,00	7,50	150,00	290 116,00
001.017.955 FECHADURA EXTERNA P/ PORTA ACABAMENT	200			6,38 7,00	127,60 140,00			
001.017.022 FECHADURA P/BANHEIRO	200	55,00	11.000,00	60,50 38,00	12.100,00 7.600,00	53,00	10.600,00	165 7.600,00
001.017.958 FECHADURA P/ PORTA DE ALUMINIO	200	77,00	15.400,00	84,70 55,00	16.940,00 11.000,00			165 11.000,00
001.033.227 FECHADURA TIPO CAIXÃO DE SOBREPOR	100	22,00	2.200,00	24,20 23,50	2.420,00 2.350,00			290 2.200,00
001.017.040 FERRO ESCAMADO 3/16 X 12M	200	23,00	4.600,00	25,30 25,00	5.060,00 5.000,00			290 4.600,00
001.017.037 FERRO ESCAMADO 3/4 X 12M	300							
001.017.038 FERRO ESCAMADO 3/8 X 12M	150	103,50	15.525,00	113,85 75,00	17.077,50 11.250,00			165 11.250,00
001.017.039 FERRO ESCAMADO 5/16 X 12M	3.000	57,34	172.020,00	63,07 51,00	189.210,00 153.000,00			165 153.000,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.017.026 FERROLHO CHATO ZINCADO 4"	100	8,00	800,00	8,80 10,00	880,00 1.000,00			290 800,00
001.017.564 FITA KIMANTA P/ TELHA 20CM X 10M	500	9,00	4.500,00	9,90 7,00	4.950,00 3.500,00			165 3.500,00
001.033.228 FORRO PVC 20 CM X 6 MT C/10 UND	5.000	486,86	2.434.300,00	535,55 500,00	2.677.750,00 2.500.000,00			290 2.434.300,00
001.017.048 GRAMPO PARA CERCA	200	25,40	5.080,00	27,94 25,00	5.588,00 5.000,00	24,00	4.800,00	2077 4.800,00
001.017.582 LONA LEVE AZUL 2M LARGURA X1M	2.000	32,33	64.660,00	35,56	71.120,00			290 64.660,00
001.033.181 LONA PLÁSTICA IMPERMEÁVEL 10M X 8M - EN	1.000							
001.017.699 LONA PLÁSTICA IMPERMEÁVEL 8M X 12M AZUI	1.000							
001.033.229 LONA PLASTICA IMPERMEAVEL AZUL 2 X 8 MT	40							
001.033.182 MANGUEIRA PARA NÍVEL	200							
001.033.236 MÃO FRANCESA PLANA DE AÇO CARB. 32 MM	200			18,00	3.600,00			165 3.600,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.033.237 MÃO FRANCESA PLANA DE AÇO CARB. 32 MM	100			21,50	2.150,00			165 2.150,00
001.017.065 PARAFUSO 3/8 X 1.1/2" SEXTAVADO COMPLETO	200							
001.017.617 PARAFUSO 3/8 X 2" SEXTAVADO COMPLETO	150							
001.017.064 PARAFUSO 3/8 X 3" SEXTAVADO COMPLETO	200	2,70	540,00	2,97 3,20	594,00 640,00			290 540,00
001.033.245 PARAFUSO FENDA 3"	400	0,72	288,00	0,79 0,50	316,00 200,00	0,80	320,00	165 200,00
001.017.066 PARAFUSO DE FENDA 3.8 X 25	5.000	0,20	1.000,00	0,22 0,14	1.100,00 700,00			165 700,00
001.017.062 PARAFUSO FENDA 4.8 X 25	5.000	0,25	1.250,00	0,28 0,18	1.400,00 900,00			165 900,00
001.017.061 PARAFUSO FENDA 6.1 X 65	5.000	0,62	3.100,00	0,68 0,80	3.400,00 4.000,00			290 3.100,00
001.017.067 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4 X 2 1/2	300							
001.033.249 PERNAMANCA C/04 MTS	500							



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.033.192 PIA LAVATÓRIO P/ BANHEIRO EM PLÁSTICO C/	50							
001.033.016 PORCA ZINCADA 1/4"	250	0,18	45,00	0,20 2,40	50,00 600,00	0,20	50,00	290 45,00
001.033.017 PORCA ZINCADA 3/4"	100	2,89	289,00	3,18 2,50	318,00 250,00			165 250,00
001.033.018 PORCA ZINCADA 3/8"	400	0,31	124,00	0,34 1,90	136,00 760,00	0,35	140,00	290 124,00
001.033.021 PORTA CADEADO ZINCADO 2 1/2	100	5,60	560,00	6,16 2,40	616,00 240,00			165 240,00
001.033.022 PORTA CADEADO ZINCADO 3 1/2	100	12,40	1.240,00	13,64	1.364,00			290 1.240,00
001.017.654 PREGO DE 2" 1/2 X 10	500	26,05	13.025,00	28,66 38,50	14.330,00 19.250,00	23,00	11.500,00	2077 11.500,00
001.017.439 PREGO DE 2" 1/2 X 11	300	27,34	8.202,00	30,07 39,75	9.021,00 11.925,00	23,00	6.900,00	2077 6.900,00
001.033.196 PREGO DE 2" 1/2 X 12	500	28,64	14.320,00	31,50 38,52	15.750,00 19.260,00			290 14.320,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.017.443 PREGO DE 2" 1/2 X 13	600	29,96	17.976,00	32,96 39,85	19.776,00 23.910,00			290 17.976,00
001.017.013 PREGO DE ARAME 1" X 16	500	41,00	20.500,00	45,00 38,95	22.500,00 19.475,00			165 19.475,00
001.017.228 PREGO DE ARAME 16X21 2X12	500	28,65	14.325,00	31,52 42,52	15.760,00 21.260,00			290 14.325,00
001.017.011 PREGO DE ARAME 19X39 3" 1/2 X 9	500	27,32	13.660,00	30,05 36,95	15.025,00 18.475,00	23,00	11.500,00	2077 11.500,00
001.017.014 PREGO DE ARAME 2" X 9	500	32,60	16.300,00	35,86 37,95	17.930,00 18.975,00			290 16.300,00
001.017.012 PREGO DE ARAME 3" 1/2 X 8	500	27,32	13.660,00	30,05 38,50	15.025,00 19.250,00			290 13.660,00
001.017.657 PREGO DE ARAME 3" X 10	500	27,32	13.660,00	30,05 36,85	15.025,00 18.425,00			290 13.660,00
001.033.040 PREGO DE ARAME 3" X 8	500	27,32	13.660,00	30,05 38,00	15.025,00 19.000,00			290 13.660,00
001.017.658 PREGO DE ARAME 4"	50	32,60	1.630,00	35,86 44,00	1.793,00 2.200,00	23,00	1.150,00	2077 1.150,00
001.017.447 PREGO GALVANIZADO	500	61,20	30.600,00	67,32 52,00	33.660,00 26.000,00			165 26.000,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.033.049 PREGO TELHEIRO 2 1/2 X 10 18X27 PCT C/500 (	500	20,00	10.000,00	22,00 24,50	11.000,00 12.250,00			290 10.000,00
001.033.052 REJUNTE CORES VARIADAS	500	12,60	6.300,00	13,86 18,00	6.930,00 9.000,00			290 6.300,00
001.033.250 RIPÃO DE MADEIRA C/05 MTS	500	17,00	8.500,00	18,70 12,50	9.350,00 6.250,00			165 6.250,00
001.033.252 TABUA P/CAXARIA C/ MTS	500							
001.017.686 TELHA CERÂMICA ESTILO COLONIAL	5.000							
001.017.247 TELHA TIPO BRASILT FIBROTEX 4MM 2.44X0.5	5.000	28,23	141.150,00	31,05 29,90	155.250,00 149.500,00			290 141.150,00
001.033.253 ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MM X 200	100							
001.033.166 CORDA TRANÇADA BRANCA 08MM	100	2,40	240,00	2,64 2,50	264,00 250,00			290 240,00
001.033.254 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3"	300	0,79	237,00	0,87 1,20	261,00 360,00			290 237,00
001.033.193 PORCA ZINCADA 7/16"	100	0,63	63,00	0,69	69,00			290 63,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
				2,90	290,00			
001.023.151 SOMBRITE P/HORTA 50% 3 X 10 MT	20	264,00	5.280,00	290,40	5.808,00			290 5.280,00
001.033.151 ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO "U" P/ ELET	100	1,00	100,00	1,10 6,50	110,00 650,00	2,00	200,00	290 100,00
001.032.279 ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO "U" P/ELET.	100	0,90	90,00	0,99 4,98	99,00 498,00			290 90,00
001.008.129 BATERIA 100 AMP	60	1.132,00	67.920,00	1.245,20 1.240,00	74.712,00 74.400,00			290 67.920,00
001.008.130 BATERIA 150 AMP	60	1.480,00	88.800,00	1.628,00 1.390,00	97.680,00 83.400,00			165 83.400,00
001.032.267 BOCAL PAFLON SIMPLES E-27, CORES DIVERS	200	6,80	1.360,00	7,48 7,40	1.496,00 1.480,00	5,00	1.000,00	2077 1.000,00
001.032.040 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL SINGELO 10 MM C/	60	998,00	59.880,00	1.097,00 910,00	65.820,00 54.600,00	800,00	48.000,00	2077 48.000,00
001.032.281 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 16 MM C/100 MTS	60	1.818,00	109.080,00	1.999,80 1.250,00	119.988,00 75.000,00			165 75.000,00
001.032.041 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL SINGELO 2,5 MM C	10	220,00	2.200,00	242,00 280,00	2.420,00 2.800,00	250,00	2.500,00	290 2.200,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279			
001.032.042 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL SINGELO 4 MM C/ 1	10	388,00	3.880,00	426,80	4.268,00			290	3.880,00
001.032.043 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL SINGELO 6 MM C/ 1	10	652,00	6.520,00	717,20	7.172,00			290	6.520,00
001.032.072 CAIXA PADRÃO BIFASICA COMPLETA	50			610,00	30.500,00			165	30.500,00
001.032.073 CAIXA PADRÃO MONOFASICA COMPLETA	50			590,00	29.500,00			165	29.500,00
001.032.080 CONDUÍTE CORRUGADO AMARELO DE 3/4,	3.000	3,26	9.780,00	3,59 4,90	10.770,00 14.700,00	3,00	9.000,00	2077	9.000,00
001.032.114 DISJUNTOR BIFÁSICO 40A	150	42,00	6.300,00	46,20 50,00	6.930,00 7.500,00			290	6.300,00
001.032.129 DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	150	78,00	11.700,00	85,80 78,00	12.870,00 11.700,00	58,00	8.700,00	2077	8.700,00
001.032.130 DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A	150	184,00	27.600,00	202,40 180,00	30.360,00 27.000,00			165	27.000,00
001.032.290 EXTENSÃO ELETRICA C/5 METROS C/03 ENTR/	20	44,70	894,00	49,17	983,40			290	894,00
001.032.143 FITA ISOLANTE 19MM X 20 MTS	200	7,00	1.400,00	7,70 9,90	1.540,00 1.980,00	5,00	1.000,00	2077	1.000,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.032.144 FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 3MM C/10M	100	44,00	4.400,00	48,40 42,00	4.840,00 4.200,00			165 4.200,00
001.032.145 FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO EPR 19MM X 10M	100	44,00	4.400,00	48,40 24,00	4.840,00 2.400,00			165 2.400,00
001.032.156 INTERRUPTOR EXTERNO 1TS 10A P/ MADEIRA	100	5,70	570,00	6,27 12,00	627,00 1.200,00			290 570,00
001.032.157 INTERRUPTOR INTERNO 1TP LINHA MODULAR	500			18,90	9.450,00			165 9.450,00
001.032.158 INTERRUPTOR INTERNO 2 TECLAS P/ ALVENAI	300	17,00	5.100,00	18,70 26,90	5.610,00 8.070,00	10,00	3.000,00	2077 3.000,00
001.032.276 LÂMPADA LED BULBO BIVOLT 9W	2.000	11,00	22.000,00	12,10 14,97	24.200,00 29.940,00			290 22.000,00
001.032.275 LÂMPADA LED BULBO 15W	1.000	18,00	18.000,00	19,80 17,85	19.800,00 17.850,00			165 17.850,00
001.032.292 LÂMPADA LED BULBO 30W	5.000	32,00	160.000,00	35,20 45,00	176.000,00 225.000,00			290 160.000,00
001.032.293 LÂMPADA LED BULBO 45W	2.000	62,00	124.000,00	68,20 75,00	136.400,00 150.000,00			290 124.000,00
001.032.171 LÂMPADA LED BULBO BIVOLT 12W	2.000	18,00	36.000,00	19,80	39.600,00			290 36.000,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
				18,80	37.600,00			
001.032.297 LUMINÁRIA 15W; 12V	30							
001.032.218 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 3 A 4 DIJUNTOR	50	34,00	1.700,00	37,40 75,00	1.870,00 3.750,00			290 1.700,00
001.034.016 ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO DE PVC 175G C/ F	100							
001.034.257 ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	100	10,30	1.030,00	11,33	1.133,00	10,00	1.000,00	2077 1.000,00
001.034.259 ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO	350	70,00	24.500,00	77,00	26.950,00	85,00	29.750,00	290 24.500,00
001.034.260 ASSENTO SANITÁRIO COR VARIADA SIMPLES	200	36,00	7.200,00	39,60	7.920,00	35,00	7.000,00	2077 7.000,00
001.034.028 BÓIA DE 1/2 P/ CAIXA D'ÁGUA	50	15,00	750,00	16,50	825,00			290 750,00
001.034.029 BÓIA DE 3/4 P/ CAIXA D'ÁGUA	50	15,00	750,00	16,50	825,00	15,00	750,00	2077 750,00
001.034.261 BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	200	8,00	1.600,00	8,80	1.760,00	3,00	600,00	2077 600,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279			
001.034.273 CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS	15	479,00	7.185,00	526,90	7.903,50	430,00	6.450,00	2077	6.450,00
001.034.274 CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS	15	1.158,00	17.370,00	1.273,80	19.107,00			290	17.370,00
001.034.272 CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS	20								
001.034.276 CAIXA DE DESCARGA CORES VARIADAS	50	48,40	2.420,00	53,24	2.662,00	45,00	2.250,00	2077	2.250,00
001.034.358 CALHA PVC 150 MM	50								
001.034.058 CHUVEIRO PLÁSTICO SIMPLES DE 1/2	50	9,72	486,00	10,69	534,50			290	486,00
001.034.281 COLA CASCOLA C/ 2,8 KG	50	116,00	5.800,00	127,60	6.380,00			290	5.800,00
001.034.282 COLA PVC 75G	100	7,98	798,00	8,78	878,00	7,00	700,00	2077	700,00
001.034.296 ENGATE BRANCO 50 CM	100	9,32	932,00	10,25	1.025,00			290	932,00
001.034.297 ENGATE BRANCO 60 CM	100	8,72	872,00	9,59	959,00	9,00	900,00	290	872,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.034.080 ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	100	4,96	496,00	5,46	546,00	3,00	300,00	2077 300,00
001.034.081 FILTRO DE ÁGUA C/ TORNEIRA MÓVEL CROMA	100	82,36	8.236,00	90,60	9.060,00			290 8.236,00
001.034.082 FILTRO DE ÁGUA C/ TORNEIRA MÓVEL EM POL	100	65,16	6.516,00	71,68	7.168,00			290 6.516,00
001.034.083 FILTRO DE AGUA P/ TUBULAÇÃO; 15 MICA P/ G	50							
001.034.298 FITA VEDA ROSCA 19X10 M	100	3,94	394,00	4,33	433,00	4,00	400,00	290 394,00
001.034.308 JOELHO S/R DE 20 X 1/2	30	1,76	52,80	1,94	58,20	1,80	54,00	290 52,80
001.034.310 JOELHO S/R DE 32 MM	30							
001.034.120 KIT ACESSORIO P/ BANHEIRO C/ 6 PEÇAS	50							
001.034.143 MECANISMO COMPLETO P/CAIXA ACOPLADA	100	157,18	15.718,00	172,90	17.290,00	95,00	9.500,00	2077 9.500,00
001.034.376 PARAFUSO DE LATÃO P/PÉ DE VASO Nº 10 C/B	200	3,32	664,00	3,65	730,00			290 664,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.034.377 PARAFUSO DE LATÃO P/PÉ DE VASO Nº 12 C/B	200	5,55	1.110,00	6,11	1.222,00			290 1.110,00
001.034.152 PARAFUSO P/ PIA Nº 08	100	2,28	228,00	2,51	251,00			290 228,00
001.034.378 RALO SINFONADO QUADRADO C/GRELHA CIR	50	15,52	776,00	17,07	853,50			290 776,00
001.034.379 RALO SINFONADO SECO C/GRELHA QUADRAD	50	15,52	776,00	17,07	853,50			290 776,00
001.034.165 REGISTRO PVC DE PRESSÃO 20MM	50	15,60	780,00	17,16	858,00	10,00	500,00	2077 500,00
001.034.166 REGISTRO PVC DE PRESSÃO 25MM	50	17,09	854,50	18,80	940,00	12,00	600,00	2077 600,00
001.034.330 REPARO P/ REGISTRO DE GAVETA	50							
001.034.331 REPARO P/ REGISTRO DE PRESSÃO	50	7,02	351,00	7,72	386,00			290 351,00
001.034.172 SIFÃO PVC DUPLO	100	18,92	1.892,00	20,81	2.081,00	15,00	1.500,00	2077 1.500,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.034.387 SIFÃO PVC SIMPLES CROMADO	100							
001.043.085 TARRAXA MANUAL P/TUBO PVC 1/2	10	35,36	353,60	38,90	389,00			290 353,60
001.043.086 TARRAXA MANUAL P/TUBO PVC 3/4	10	24,44	244,40	26,88	268,80			290 244,40
001.034.199 TORNEIRA EM METAL CROMADO BICO MÓVEL	50	60,00	3.000,00	66,00	3.300,00			290 3.000,00
001.034.201 TORNEIRA EM PVC BICO MÓVEL P/ PIA DE BAN	50	24,00	1.200,00	26,00	1.300,00			290 1.200,00
001.034.390 TORNEIRA EM PVC BICO MÓVEL P/PIA DE COZ	50							
001.034.202 TORNEIRA P/ BEBEDOURO C/ALAVANCA	100							
001.034.335 TORNEIRA P/ PIA LAVATÓRIO COMUM DE 1/2	100	12,34	1.234,00	13,57	1.357,00	12,00	1.200,00	2077 1.200,00
001.034.336 TORNEIRA P/ JARDIM 1/2	50	4,52	226,00	4,97	248,50	5,00	250,00	290 226,00
001.034.218 TUBO PVC ESGOTO 100 MM	50	88,04	4.402,00	96,84	4.842,00	80,00	4.000,00	2077 4.000,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279			
001.034.222 TUBO PVC ESGOTO 50MM X 6M	50	54,56	2.728,00	60,02	3.001,00	45,00	2.250,00	2077	2.250,00
001.034.228 TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM X 6M	100	24,18	2.418,00	26,60	2.660,00	18,00	1.800,00	2077	1.800,00
001.034.229 TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM X 6M	100	27,90	2.790,00	30,69	3.069,00	21,00	2.100,00	2077	2.100,00
001.034.234 TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM X 6M	50	130,72	6.536,00	143,79	7.189,50			290	6.536,00
001.034.237 VÁLVULA DE METAL LONGA P/ PIA DE BANHEI	50	28,00	1.400,00	30,80	1.540,00			290	1.400,00
001.034.345 VÁLVULA P/ PIA DE COZINHA INOX AMERICAN/	50	17,00	850,00	18,70	935,00	21,00	1.050,00	290	850,00
001.034.347 VASO SANITÁRIO COR VARIADA ACOPLADO	50	610,00	30.500,00	671,00	33.550,00			290	30.500,00
001.034.348 VASO SANITÁRIO COR VARIADA SIMPLES	50	250,00	12.500,00	275,00	13.750,00			290	12.500,00
001.017.885 ALAVANCA REDONDA LISA 1" X 1,80 M	26	424,00	11.024,00	466,40	12.126,40			290	11.024,00
001.043.005 ALICATE DE PRESSÃO 10	10	53,00	530,00	58,30	583,00	46,00	460,00	2077	460,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.043.008 ALICATE P/ TIRAR ANILHA	10	39,00	390,00	42,90	429,00			290 390,00
001.043.013 ALICATE UNIVERSAL EM AÇO 8"	10	39,00	390,00	42,90	429,00	35,00	350,00	2077 350,00
001.043.016 ANCINHO DE METAL 14 DENTES C/ CABO	50	36,40	1.820,00	40,04	2.002,00	28,00	1.400,00	2077 1.400,00
001.019.111 ARREBITES TAMANHOS DIVERSOS	200	0,30	60,00	0,33	66,00			290 60,00
001.043.017 CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA RASA P/50 LTS I	50	280,00	14.000,00	308,00	15.400,00			290 14.000,00
001.043.019 CAVADEIRA RETA C/ CABO (FERRO DE COVA)	100	80,00	8.000,00	88,00	8.800,00			290 8.000,00
001.043.079 CHAVE COMBINADA SEM CATRACA C/ 8 UND (I	5	337,00	1.685,00	370,70	1.853,50			290 1.685,00
001.043.106 CHAVE REGULADORA P/MOTOSERRA	5	7,70	38,50	8,47 18,00	42,35 90,00			290 38,50
001.019.114 CONE P/SINALIZAÇÃO 50 CM AMARELO/PRETC	20			45,00	900,00			165 900,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.043.028 DRAGA ARTICULADA (BOCA DE LOBO) C/ CABO	20	77,80	1.556,00	85,58 80,00	1.711,60 1.600,00			290 1.556,00
001.043.027 DRAGA ARTICULADA (BOCA DE LOBO) C/ CABO	20	223,00	4.460,00	245,30 120,00	4.906,00 2.400,00			165 2.400,00
001.043.113 ESCADA MULTIFUNCIONAL DOBRAVEL C/12 DE	30			900,00	27.000,00			165 27.000,00
001.019.117 BOBONA PLASTICA P/05 LTS	50	9,40	470,00	10,34	517,00			290 470,00
001.019.119 BOBONA PLASTICA P/20 LTS	50	56,00	2.800,00	61,60 75,00	3.080,00 3.750,00			290 2.800,00
001.043.117 BOBONA PLASTICA P/50 LTS	100	140,00	14.000,00	154,00 110,00	15.400,00 11.000,00			165 11.000,00
001.043.035 LAMINA DE SERRA DE AÇO 12"	200	11,00	2.200,00	12,10 12,00	2.420,00 2.400,00			290 2.200,00
001.043.038 LIMA 1/2 CANA 8"	100	19,40	1.940,00	21,34 12,00	2.134,00 1.200,00			165 1.200,00
001.043.045 MARRETA C/ CABO 1KG	5	46,00	230,00	50,60 55,00	253,00 275,00			290 230,00
001.043.046 MARRETA C/ CABO 2KG	5	68,80	344,00	75,68 65,00	378,40 325,00			165 325,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.043.051 MARTELO C/ CABO Nº 29	10	59,00	590,00	64,90 43,00	649,00 430,00			165 430,00
001.043.053 PÁ DE BICO C/ CABO	50	45,00	2.250,00	49,50 54,00	2.475,00 2.700,00	48,00	2.400,00	290 2.250,00
001.043.057 PICARETA ALVIÃO TAMANHO 4 C/ CABO DE MA	30	139,00	4.170,00	152,90 110,00	4.587,00 3.300,00			165 3.300,00
001.019.123 PNEU P/CARRINHO DE MÃO	50	64,28	3.214,00	70,71 65,00	3.535,50 3.250,00			290 3.214,00
001.043.124 PRUMO DE METAL P/PAREDE 500 GR C/BASE I	20	35,80	716,00	39,38 22,00	787,60 440,00			165 440,00
001.019.125 REGISTRO P/BOTIJA DE GÁS C/MANGUEIRA TF	50	53,70	2.685,00	59,07 75,00	2.953,50 3.750,00			290 2.685,00
001.043.067 SERROTE PROFISSIONAL 24"	5			78,00	390,00			165 390,00
001.043.069 TERÇADO C/ CABO DE MADEIRA 22"	20	98,23	1.964,60	108,05 95,00	2.161,00 1.900,00	45,00	900,00	2077 900,00
001.043.074 VASSOURA P/ JARDIM DE PLÁSTICO (TIPO RAE	40	28,00	1.120,00	30,80	1.232,00	20,00	800,00	2077 800,00
001.043.075 VASSOURA P/ JARDIM DE FERRO (TIPO RABO I	40	47,80	1.912,00	52,58	2.103,20			290 1.912,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
				55,00	2.200,00			
001.012.238 ALGODÃO P/ CALAFETO	100	20,50	2.050,00	20,50	2.050,00			948 2.050,00
001.035.078 BANDEJA PLASTICA P/PINTURA 2,7 LTS	50							
001.012.237 BREU AMERICANO BRANCO	100							
001.035.005 BROXA P/ PINTURA Nº 28	30	10,60	318,00	11,66	349,80			290 318,00
001.035.004 BROXA P/ PINTURA Nº 48	50	10,60	530,00	11,66	583,00			290 530,00
001.012.239 CAL C/ 5KG	560	17,00	9.520,00	18,70	10.472,00			290 9.520,00
001.035.002 CORANTE LÍQUIDO XADREZ P/ TINTA A BASE C	250	7,00	1.750,00	7,70	1.925,00	6,00	1.500,00	2077 1.500,00
001.035.082 ESPATULA DE AÇO P/PINTURA 10 CM C/CABO	40	11,48	459,20	12,63	505,20			290 459,20
001.012.210 FITA CREPE 19X50 M	50	6,40	320,00	7,04	352,00			290 320,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279			
001.035.013 LIXA D'ÁGUA P/ FERRO Nº 100	300	2,80	840,00	3,08	924,00	3,00	900,00	290	840,00
001.035.012 LIXA D'ÁGUA P/ FERRO Nº 80	300	2,80	840,00	3,08	924,00	3,00	900,00	290	840,00
001.035.015 LIXA D'ÁGUA P/ MADEIRA E MASSA Nº 80	300	2,80	840,00	3,08	924,00	3,00	900,00	290	840,00
001.035.016 LIXA P/ MADEIRA E MASSA Nº 100	300	1,00	300,00	1,10	330,00	4,00	1.200,00	290	300,00
001.035.083 MASSA ACRILICA 25 KG	500	144,00	72.000,00	158,40	79.200,00			290	72.000,00
001.035.029 PINCEL DE LETRA Nº 04	50	3,18	159,00	3,50	175,00			290	159,00
001.035.033 PINCEL DE LETRA Nº 12	60	5,00	300,00	5,50	330,00	3,00	180,00	2077	180,00
001.035.036 PINCEL DE LETRA Nº 18	60	6,30	378,00	6,93	415,80			290	378,00
001.035.037 PINCEL TRINCHA DE 1 1/2	60	4,20	252,00	4,62	277,20	3,50	210,00	2077	210,00
001.035.038 PINCEL TRINCHA DE 2"	60	8,56	513,60	9,42	565,20	4,50	270,00	2077	270,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.035.040 ROLO ESPUMA 5MM	150	4,60	690,00	5,06	759,00			290 690,00
001.035.085 ROLO P/PINTURA DE ESPUMA 15 CM	150	9,20	1.380,00	10,12	1.518,00	6,00	900,00	2077 900,00
001.035.074 ROLO P/ PINTURA DE LÃ 15CM ANTI-RESPINGC	150	14,50	2.175,00	15,95	2.392,50			290 2.175,00
001.035.075 ROLO P/ PINTURA DE LÃ 23CM ANTI-RESPINGC	150	20,40	3.060,00	22,44	3.366,00			290 3.060,00
001.035.045 SELADOR ACRÍLICO 18 LT	50	144,00	7.200,00	158,40	7.920,00			290 7.200,00
001.035.048 SOLVENTE P/ TINTA C/ 900 ML	200	25,80	5.160,00	28,38	5.676,00			290 5.160,00
001.035.086 TINTA ACRILICA FOSCO 18 LTS EM CORES VAF	100	114,00	11.400,00	125,40	12.540,00			290 11.400,00
001.035.058 TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR VARIADA 3,6	100	117,00	11.700,00	128,70	12.870,00			290 11.700,00
001.035.077 TINTA P/ PISO COMUM COR VARIADA 18 LT	50	323,00	16.150,00	355,30	17.765,00			290 16.150,00
001.035.062 TINTA P/ METAIS ZARCÃO 3,6L	100	117,00	11.700,00	128,70	12.870,00			290 11.700,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279			
001.035.089 TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 LTS EM CORE	100	494,00	49.400,00	543,40	54.340,00	298,00	29.800,00	2077	29.800,00
001.035.061 TINTA SPRAY CORES VARIADAS	100	26,00	2.600,00	28,60	2.860,00	20,00	2.000,00	2077	2.000,00
001.035.064 VERNIZ ACRILICO 18L	100								
001.035.065 VERNIZ P/ MADEIRA 3,6L	100	130,00	13.000,00	143,00	14.300,00			290	13.000,00
001.039.025 BOIA SALVA VIDAS	35	190,00	6.650,00	209,00	7.315,00			290	6.650,00
001.039.001 BOTA DE PVC CANO MEDIO SEM FORRO NA C	150								
001.039.026 BOTA DE PVC CANO LONGO COM E SEM FORF	150	55,60	8.340,00	61,16 85,00	9.174,00 12.750,00			290	8.340,00
001.039.027 BOTA DE SEGURANÇA EM COURO SINTETICO	150	112,14	16.821,00	123,35 95,00	18.502,50 14.250,00	69,00	10.350,00	2077	10.350,00
001.039.030 CAPA DE CHUVA EM PVC FORRADO, COM CAP	50	122,00	6.100,00	134,20 120,00	6.710,00 6.000,00			165	6.000,00



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
001.012.194 COLETE SALVA VIDAS 35 A 55KG	100	64,00	6.400,00	70,40	7.040,00			290 6.400,00
001.011.479 COLETE SALVA VIDAS ATÉ 120KG	100	70,00	7.000,00	77,00	7.700,00			290 7.000,00
001.039.036 LUVA DE ALGODÃO C/PIGMENTOS EM PVC	120	6,68	801,60	7,35 8,00	882,00 960,00	6,00	720,00	2077 720,00
001.039.037 LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX C/PÓ C/10	20							
001.039.040 MASCARA DE PROTEÇÃO VALVULADA PFF2 A2	200	7,00	1.400,00	7,70 12,00	1.540,00 2.400,00			290 1.400,00
001.039.041 MASCARA DESCARTAVEL DUPLA EM TNT (BR)	200			120,00	24.000,00			165 24.000,00
001.039.044 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	50	10,48	524,00	11,53 6,80	576,50 340,00	7,00	350,00	165 340,00
001.039.049 TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL C/ELASTIC	50			65,00	3.250,00			165 3.250,00
Valor Total da Cotação:								5.082.584,50

Relação de Proponentes Participantes

290 08.905.700/0001-37 RAFAEL B. PICANCO



Quadro de Cotação - 00030/22

Produto/Serviço			QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
				Proponente_290 Proponente_104 Proponente_3002		Proponente_948 Proponente_165		Proponente_2077 Proponente_279		
948	19.451.295/0001-40	LIRIO FERRAGENS E SERVIÇOS LTDA								
2077	18.528.499/0001-70	R GENTIL & MENDES LTDA EPP								
104	19.612.123/0001-01	CONSTRUTORA CONSTROPY LTDA								
165	10.992.215/0001-90	JUCILETH ALVES PEREIRA								
279	04.623.754/0001-59	L. DE JESUS DE ALMEIDA BARBOSA JUNIOR								
3002	27.957.461/0001-03	A.F.G PAES DE ANDRADE								

Relação de Proponentes Vencedor(es)

104	45.000,00
165	891.436,00
290	3.652.958,50
948	2.050,00
2077	491.140,00

Aprovado por:

Digitador (a)
raiani